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½” 2 Wire LED Rope Light
Rope Light Specifications Colors

This 1/2" diameter 120 volt super-bright LED Rope Light will last 100,000 hours…
that’s 11+ years of use. Because the rope light uses LED bulbs instead of traditional
incandescent bulbs, it produces less heat and there is a 90% reduction in energy
consumption. LED Rope Light is more costly initially; however, it pays for itself in the
long run. Each 150' spools includes 5 free 6'connector kits. UL Recognized.

Clear Yellow
Amber Red
Green Blue

ITEM # Case 1-2 Spools 3+ Spools
RL-LED-WHITE-KIT-150
(Can be cut every 3 feet)

1 spool
$295.50 per spool

($1.97 per foot)
$244.50 per spool

($1.63 per foot)

RL-LED-YELLOW-KIT-150
(Can be cut every 5 feet)

1 spool
$195.00 per spool

($1.30 per foot)
$150.00 per spool

($1.00 per foot)

RL-LED-AMBER-KIT-150
(Can be cut every 5 feet)

1 spool
$195.00 per spool

($1.30 per foot)
$150.00 per spool

($1.00 per foot)

RL-LED-RED-KIT-150
(Can be cut every 5 feet)

1 spool
$195.00 per spool

($1.30 per foot)
$150.00 per spool

($1.00 per foot)

RL-LED-GREEN-KIT-150
(Can be cut every 3 feet)

1 spool
$295.50 per spool

($1.97 per foot)
$244.50 per spool

($1.63 per foot)

RL-LED-BLUE-KIT-150
(Can be cut every 3 feet)

1 spool
$295.50 per spool

($1.97 per foot)
$244.50 per spool

($1.63 per foot)

*All rope light accessories with the ITEM # beginning with RL are compatible with the LED Rope Light.

½” 2 Wire Custom Cut LED Rope Light Kits
White – 1’-45’ $3.50

48’-99’ $3.25
102’-150’ $3.00

Yellow – 5’-75’ $2.00
80’-150’ $1.75

Amber - 5’-75’ $2.00
80’-150’ $1.75

Custom cut to your desired length according to the
chart – the lengths depend on the color you choose.
Each custom LED Rope Light kit comes with a power
plug, connector, and an end cap. Please add $7.95 for
Each Kit for Connector Kit. Available in 12V or 120V

Red - 5’-75’ $2.00
80’-150’ $1.75

Blue – 3’-45’ $3.50
48’-99’ $3.25

102’-150’ $3.00

Green – 3’-45’ $3.50
48’-99’ $3.25

102’-150’ $3.00

12v ½” 2 Wire LED Rope Light
12v LED Rope Light Specifications Colors

Our 1/2” diameter 12V LED super-bright rope will last 100,000 hours. Our 12v LED
Rope Light can be used for auto, boat, and landscape applications. The LED’s used
will consume 1/10

th
the energy of incandescent rope light allowing for a reduction in

amperage, heat buildup and allows for longer run lengths.

Bright White
Blue Green
Red

ITEM # Case 1-4 Spools 5+ Spools

LED-WH-12V 1 spool
$487.50 per spool

($3.25 per foot)
$337.50 per spool

($2.25 per foot)

LED-BL-12V 1 spool
$487.50 per spool

($3.25 per foot)
$337.50 per spool

($2.25 per foot)

LED-GR-12V 1 spool
$487.50 per spool

($3.25 per foot)
$337.50 per spool

($2.25 per foot)

LED-RE-12V 1 spool
$262.50 per spool

($1.75 per foot)
$187.50 per spool

($1.25 per foot)

*All rope light accessories with the ITEM # beginning with RL are compatible with the LED Rope Light.

12v ½” 2 Wire Custom Cut LED Rope Light Kits
White - $3.50 per foot

Can be cut every 1’
Blue - $3.50 per foot

Can be cut every 1’Custom cut to your desired length according to the chart – the lengths depend on the
color you choose. Each custom LED Rope Light kit comes with a power plug,
connector, and an end cap. Red - $2.00 per foot

Can be cut every 1’
Green - $3.50 per foot

Can be cut every 1’
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½” 2 Wire Rope Light
Rope Light Specifications Colors

Our Rope Light has a 20,000 hour bulb life. The 2 wire 1/2” Rope Light is a steady
burn, 120 volts, and runs 5.5 watts per foot. With 1” bulb spacing it can be cut
every 18” with a maximum run of 150’. UV protection added to PVC tubing makes
it perfect for indoor and outdoor use.

Clear
Frosted
Red

Blue
Green
Purple

Amber
Yellow
Pink

ITEM # RL-COLOR-KIT-150 Case 1-2 Spools 3+ Spools

- 150’ spool of rope light (you choose
color)
- 5 RL-CONKIT-6
- 3 RL-SPL

1 spool
$69.00 per spool
($0.46 per foot)

$64.50 per spool
($0.43 per foot)

ITEM # RL-CONKIT-6 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RL-CONKIT-2 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 2’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RL-CONKIT-15 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 15’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$59.50 per pack
($5.95 per piece)

$49.50 per pack
($4.95 per piece)

ITEM # RL-EXT-RR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ rope to rope extension
- 2 power connectors

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RL-EXT-PR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ power to rope extension
- 1 power connector

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RL-Y Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 Y-spitter cord
- 2 power connectors

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RL-T-W/END Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 T-connector
- 1 end cap

10 pieces
$30.00 per pack
($3.00 per piece)

$20.00 per pack
($2.00 per piece)

ITEM # RL-SPL Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 splice connector 10 pieces
$10.00 per pack
($1.00 per piece)

$10.00 per pack
($1.00 per piece)

ITEM # RL-INV-KIT Pack 1-4 Packs 5+ Packs

- 4 invisible splice connector
- 1’ shrink tube

10 pieces
$49.50 per pack
($4.95 per piece)

$39.95 per pack
($3.95 per piece)
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3/8” 12 Volt Mini Rope Light
Rope Light Specifications Colors

3/8” diameter Mini Rope Light is 12v and perfect for auto and boat applications. Mini
rope light is made of a durable solid PVC tube with a series of .46 watt miniature bulbs
spaced 1" apart. *Please Note* this is a high watt and high amp product: 5.5 watts/ft.
and .45 amps/ft. The maximum run is 16’ (7 amps). It can be cut every 2”. For use
on 12v systems only.

Clear
Yellow Red
Green Blue

ITEM # MRL-COLOR-KIT-150 Case 1-3 Spools 4+ Spools

- 150’ Mini Rope Light
- 10 MRL-CONKIT-2-NP

1 spool
$103.50 per spool

($0.69 per foot)
$88.50 per spool
($0.59 per foot)

ITEM # MRL-CONKIT-2-NP Pack 1-3 Packs 4+ Packs
- 1 2’ power cord without plug.
- 1 power connector.
- 1 end cap.

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # MRL-SPL Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 splice connector. 10 pieces
$10.00 per pack
($1.00 per piece)

$10.00 per pack
($1.00 per piece)

ITEM # MRL-INV-KIT Pack 1-4 Packs 5+ Packs

- 1 invisible splice connector
- 3” shrink tube

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # MRL-CUSTOM CUT Pack 1-16 Feet 16+ Feet
-Custom cut every foot to your specifications.
- Available in clear, red, green, blue, and yellow.

1 Foot $1.50 per foot Please call for price.

3/8” 120 Volt Mini Rope Light
Rope Light Specifications Colors

Our Rope Light has a 20,000 hour bulb life. The 2 wire 3/8” Rope Light is a steady
burn, 120 volts, and runs 5.5 watts per foot. With 1” bulb spacing it can be cut every
18” with a maximum run of 150’. UV protection added to PVC tubing makes it perfect
for indoor and outdoor use.

Clear

ITEM # MRL-COLOR-KIT-150 Case 1-3 Spools 4+ Spools
- 150’ Mini Rope Light
- 5 Connector kits

1 spool
$103.50 per spool

($0.69 per foot)
$88.50 per spool
($0.59 per foot)

Rope Light Mounting & Other Accessories
ITEM # RL-TRACK Pack 1-3 Packs 4+ Packs
- Fits 1/2" rope light for perfectly straight runs.
- Each piece is 4’ and made of clear PVC
plastic.
- Use screws or double sided tape to mount

10 tracks
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$15.00 per pack
($1.50 per piece)

ITEM # RL-CLIP-KIT Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 10 1/2" plastic rope light clips and
mounting screws included.

10 packs of
10

(100 clips)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

ITEM # RL-PCLIPS Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- ½” clear conduit vinyl clip.
- Use screws to mount (not included).

100 clips
$20.00 per pack
($0.20 per clip)

$15.00 per pack
($0.15 per clip)

ITEM # RL-ADCLIPS Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 3/4” square tab with a self-adhering back.
- 1 zip tie.

100 pieces
$20.00 per pack
($0.20 per clip)

$15.00 per pack
($0.15 per clip)

ITEM # RL-CUTTER Pack 1-4 Pieces 5+ Pieces

-The perfect cutting tool for rope light of
any size.

1 piece $11.95 per piece $10.00 per piece
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½” 3 Wire Chasing Rope Light
Rope Light Specifications Colors

Our two-channel, 1/2" Chasing Rope Light has a 20,000 hour bulb life
and is UR recognized. It is rated for 120 volts and runs 5.5 watts per
foot. It has 1” bulb spacing, can be cut every 3’, and has a maximum run
of 150’. To create the chasing effect a two-channel Chasing Rope Light
Controller (RLCH-30 or RLCH-150) is required. The PVC tubing
provides UV protection allowing both indoor and outdoor use.

Single:
Clear, Frosted White, Red, Blue,
Pink Green, Purple, Amber and
Yellow
Multi:
Blue/Clear, Blue/Green,
Red/Green,
Red/Yellow, Red/Clear, Red/Blue
and Red/White/Blue

ITEM # RLCH-COLOR-KIT-
150

Case 1-3 Spools 4+ Spools

- 150’ spool of rope light (you choose
color)
- 3 RLCH-CONKIT-6
- 3 RLCH-SPL
- 1 RLCH-Y
- 1 RLCH-EXT-CR

1 spool
$79.00 per spool
($0.53 per foot)

$74.50 per spool
($0.50 per foot)

ITEM # RLCH-CONKIT-6 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-PWR-PK Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$25.00 per pack
($2.50 per piece)

$15.00 per pack
$1.50 per piece)

ITEM # RLCH-RR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ rope to rope extension
- 2 power connectors

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-CR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ controller to rope extension
- 1 power connector

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-Y Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 Y-split cord
- 2 power connectors

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-T-W/END Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 T-connector
- 1 end cap

10 pieces
$30.00 per pack
($3.00 per piece)

$20.00 per pack
($2.00 per piece)

ITEM # RLCH-SPL Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 splice connector 10 pieces
$10.00 per pack
($1.00 per piece)

$10.00 per pack
($1.00per piece)

ITEM # RLCH-INV-KIT Pack 1-4 Packs 5+ Packs

- 4 invisible splice connector
- 1’ shrink tube

10 pieces
$39.50 per pack
($3.95 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)
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½” 3 Wire Chasing Rope Light Controllers
ITEM # RLCH-30 Pack 1-5 Pieces 6+ Pieces
- Runs up to 30' of Chasing Rope Light and
has a speed control dial to regulate chase
speed.

- Includes a 6' power cord and 18" power
supply to connect to the chasing rope light.

1 controller $14.95 per piece $9.95 per piece

ITEM # RLCH-150 Pack 1-5 Pieces 6+ Pieces
- Multi-function Chasing Rope Light
Controller operates 150’ using chase, flash,
flash-to-sound, or random patterns.
- Includes heavy-duty 6' power cord, 2 spare
7 amp fuses, and a 2' power supply to
connect to the chasing rope light.

1 controller $49.95 per piece $40.00 per piece

ITEM # RLCH-150F Pack 1-5 Packs 6+ Packs
- Multi-function Chasing Rope Light
Controller operates 150’ using chase, flash
and fade.

- Includes heavy-duty 6' power cord, 2 spare
7 amp fuses, and a 2' power supply to
connect to the chasing rope light.

1 controller $49.95 per piece $40.00 per piece

Rope Light Mounting & Other Accessories
ITEM # RL-TRACK Pack 1-3 Packs 4+ Packs
- Fits 1/2" rope light for perfectly straight runs.
- Each piece is 4’ and made of clear PVC
plastic.
- Use screws or double sided tape to mount

10 tracks
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$15.00 per pack
($1.50 per piece)

ITEM # RL-CLIP-KIT Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 10 1/2" plastic rope light clips and
mounting screws included.

10 packs of
10

(100 clips)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

ITEM # RL-PCLIPS Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- ½” clear conduit vinyl clip.
- Use screws to mount (not included).

100 clips
$20.00 per pack
($0.20 per clip)

$15.00 per pack
($0.15 per clip)

ITEM # RL-ADCLIPS Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 3/4” square tab with a self-adhering
back.
- 1 zip tie.

100 pieces
$20.00 per pack
($0.20 per clip)

$15.00 per pack
($0.15 per clip)

ITEM # RL-STAKE Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 12” Rope Light Stake.
- Use with 3/8” or 1/2” rope light.

500 stakes
$60.00 per pack
($0.12 per piece)

$50.00 per pack
($0.10 per piece)

ITEM # RL-CUTTER Pack 1-4 Pieces 5+ Pieces

-The perfect cutting tool for rope light of
any size.

1 piece $11.95 per piece $10.00 per piece

ITEM # MRL-TRACK Pack 1-3 Packs 4+ Packs
-Fits 3/8" rope light for perfectly straight runs.
- Each piece is 4’ and made of clear PVC
plastic.
- Use screws or double sided tape to mount.

10 tracks
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$15.00 per pack
($1.50 per piece)

ITEM # MRL-CLIP-KIT Pack 1 - 3 Packs 4+ Packs

- 10 3/8" plastic rope light clips and
mounting screws included.

10 packs of
10

(100 clips)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)
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5 Wire 4 Channel Incandescent Chasing Rope Light
4 Channel Rope Light Specifications Colors

Create a true chasing effect with our FOUR-channel Chasing Rope Light. Our four-
channel 5/8” Chasing Rope has a 20,000 hour bulb life. It is rated for 120 volts and
runs 5.5 watts per foot. It has 1” bulb spacing, can be cut every 6’, and has a max run
of 150’. You will need the RLCH-5-150 to create the four channel effects. This rope
light is has UV protection allowing for indoor and outdoor applications.

Clear
Red

Multi (R,B,Y,G)

ITEM # Case 1-4 Spools 5+ Spools

RLCH-5-CL 1 spool
$375.00 per spool

($2.50 per foot)
$300.00 per spool

($2.00 per foot)

RLCH-5-RE 1 spool
$375.00 per spool

($2.50 per foot)
$300.00 per spool

($2.00 per foot)

RLCH-5-RBYG 1 spool
$375.00 per spool

($2.50 per foot)
$300.00 per spool

($2.00 per foot)

5 wire 4 Channel Custom Cut Rope Light Kits
Custom cut to your desired length according to the
chart. Each custom cut four-channel Rope Light kits
come with a power connector and end cap. You will
need our RLCH-5-150 Controller to create the chasing
effects.

Clear - $3.50 per foot
Can be cut every 6’

Red - $3.50 per foot
Can be cut every 6’

Multi - $3.50 per foot
Can be cut every 6’

L.E.D. 5 Wire 4 Channel Chasing Rope Light
4 Channel Rope Light Specifications Colors

Create vibrant chasing effects with our FOUR-Channel LED Rope Light. This four
channel LED Rope Lights is 5/8” diameter, rated at 120v, and has a 100,000 hour life.
This Chasing rope light uses new LED technology so it will burn cool and will only use
1/10

th
the energy of normal incandescent rope light. Our chasing LED Rope Light is

available in Bright White and Multi (Red, Blue, Yellow, Green). The Multi color is
available in 1 or 4 bulb chase. Both White and Multi can be cut every 12’. You will
need our RLCH-5-150 to create chasing effects.

White
Multi (R,B,Y,G)

ITEM # Case 1-4 Spools 5+ Spools

LED-5W-WH 1 spool
$900.00 per spool

($6.00 per foot)
$787.50 per spool

($5.25 per foot)

LED-5W-RBYG (1 BULB CHASE) 1 spool
$675.00 per spool
($4.50.00 per foot)

$600.00 per spool
($4.00 per foot)

RLCH-5-RBYG (4 BULBS CHASE) 1 spool
$675.00 per spool

($4.50 per foot)
$600.00 per spool

($4.00 per foot)

L.E.D. 5 Wire 4 Channel Custom Cut Rope Light Kits
Custom cut to your desired length according to the
chart. Each custom cut 4-Channel Rope Light Kit
includes a power connector and an end cap. You will
need our RLCH-5-150 Controller to create the chasing
effects.

Clear - $8.00 per foot
Can be cut every 12’

Red - $8.00 per foot
Can be cut every 12’

Multi - $8.00 per foot
Can be cut every 12’
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4 Channel Chasing Rope Light Accessories
ITEM # RLCH-5-CONKIT-6 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10 pieces
$35.00 per pack
($3.50 per piece)

$25.00 per pack
($2.50 per piece)

ITEM # RLCH-5-SPL Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 splice connector 10 pieces
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$12.50 per pack
($1.25 per piece)

ITEM # RLCH-5-INV-KIT Pack 1-4 Packs 5+ Packs

- 1 invisible splice connector
- 3” shrink tube

10 pieces
$15.00 per pack
($1.50 per piece)

$10.00 per pack
($1.00 per piece)

ITEM # RLCH-5-RR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ rope to rope extension
- 2 power connectors

10 pieces
$45.00 per pack
($4.50 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-5-CR Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ controller to rope extension
- 1 power connector

10 pieces
$45.00 per pack
($4.50 per piece)

$35.00 per pack
($3.50 per piece)

ITEM # RLCH-5-TRACK Pack 1-4 Packs 5+ Packs
- Fits 5/8" rope light for perfectly straight
runs.
- Each piece is 4’ and made of clear PVC
plastic.
- Use screws or double sided tape to
mount

10 tracks
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$15.00 per pack
($1.50 per piece)

ITEM # RLCH-5-CLIP-KIT Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 10 5/8" plastic rope light clips and
mounting screws included.

10 packs of 10
(100 clips)

$10.00 per pack
($0.10 per clip)

$9.00 per pack
($0.09 per clip)

ITEM # RLCH-5-30 Pack 1-5 Pieces 6+ Pieces
- Runs up to 30' of Chasing Rope Light
and has a speed control dial to regulate
chase speed.

- Includes a 6' power cord and 18" power
supply to connect to the chasing rope
light.

1 controller $19.95 per piece $15.00 per piece

ITEM # RLCH-5-150 Pack 1-5 Pieces 6+ Pieces
-Multi-Function Chasing Rope Light
Controller operates 150’ using forward,
reverse, and multi chase functions.
-Includes 2 spare 7 amp fuses and a 2’
power supply to connect to the chasing
rope light.

1 controller $59.95 per piece $50.00 per piece
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LED Neon Flex
Neon Flex Specifications Colors

Our Super Bright LED Neon Flex is neon-like flexible rope. Neon flex is easy to install,
safe, and long lasting (100,000 hrs). Neon flex can be used indoor or outdoor and
uses very little power (1.44 watts/ft –red) and (2 watts/ft –blue & white). There are 24
LED’s per foot with a max run of 240 feet. The neon flex can be cut every 2.5ft for red
and every 1.5ft for blue and white. It can be purchased on 75’ spools or custom cut.

Red
Blue

White

ITEM # Case 1-4 Spools 5+ Spools
NF-LED-RE-120v
(Can be cut every 2.5 feet)

1 spool
$585.00 per spool

($7.80 per foot)
$497.25 per spool

($6.63 per foot)

NF-LED-BL-120v
(Can be cut every 1.5 feet)

1 spool
$1080 per spool
($14.40 per foot)

$870.00 per spool
($11.60 per foot)

NF-LED-WH-120v
(Can be cut every 1.5 feet)

1 spool
$1180.00per spool
($15.84 per foot)

$957.00 per spool
($12.76 per foot)

Custom Cut LED Neon Flex
Red - $10.00 per foot

Can be cut every 2.5’
Blue - $18.00 per foot

Can be cut every 1.5’
White - $20.00 per foot

Can be cut every 1.5’

LED Neon Flex Accessories
ITEM # RLCH-5-CONKIT-6 Pack 1-3 Packs 4+ Packs

- 1 6’ power cord
- 1 power connector
- 1 end cap

10
pieces

$99.50 per pack
($9.95 per piece)

$79.60 per pack
($7.96 per piece)

ITEM # RL-TRACK Pack 1-4 Packs 5+ Packs
- Fits LED Neon Flex for perfectly straight runs.
- Each piece is 4’ and made of clear PVC plastic.
- Use screws or double sided tape to mount.

10 tracks
$20.00 per pack
($2.00 per piece)

$15.00 per pack
($1.50 per piece)


